il.
c
HAUPTGRUPPE 3

ELEKTRISCHE
MASCHINE

fir DKW-MOTORRAD

RT 250 H und RT 250N
mit 3- und 4-Gang-Getriebe

Tafel
Elektrische Maschine RT 250 H mit 3- und 4-Gang-Getriebe 25
Anker-Polgehduse-Kondensater . . . . ., . . . i
Unterbrecher-Zindversteller-Zondleitung . . . . . . .. 25

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Kot. 8171 RT 250 H mit 3- v. 4-Gang-Getrisbe

Seite

7579

7677
78—79

75

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

)



ELEKTRISCHE MASCHINE Tafel 25 ELEKTRISCHE MASCHINE zu Taofel 25
Anker-Polgehduse-Kondensator Anker-Polgehduse-Kondensator
{der RT 250 H mit 3- u. 4-Gang-Gefriebe) ’ ) tdnl'rml?-h\h 4-Gang-Getriebe)
Agitg- Teile-Nummer Teile-Bezeichnung Stck- | Bamerk.
Nr. zahl
1 4701-32100-00 | Anker kompl. . . . . . . . ... ... 1
2 4701-33936-00 | Zylinderschraube 8 G M 7x100 verz. . . .| 1
3 00127-011-31 Federring B7 DIN 127 phos. . . . . . 1
4 4701-32200-00 | Polgehduse kompl. . . . . . . . . . .. 1
5 00084-119-37 ylinderschraube M 5x78 DIN 848 G vz.| 2
é 00127-007-31 Federring B 5 DIN 127 phos. . . . . . 2
7 4701-32205-00 | Polwicklung kompl. . . . . . . . . . . 1
8 4701-32215-00 | Kohlebiirste minus kompl. . . . . . . . .| 1
4701-32216-00 | Kohlebiirste plus kompl. . . . . . . . . 1
4701-32218-00 | Federdeckel fir Kohlebiirste MO
4701-32221-00 | Feder fir Kohleblirste . . . . . . . . . 2
9 00084-003-17 Zylinderschraube AM 3x4 DIN 84 verz.| 2
10 06797-002-31 Zahnscheibe J 32 DIN 6797 phos. . . .| 2
1 4701-33901-00 | Gummitille . . . . . . . . . . .. .. 1
12 4701-32210-00 | Birstenhalter kompl. . . . . . . . . . . 1
13 00660-005-70 Halbrundniet 316 DINGSO AL . . . . . 3
14 4701-32503-00 | AnschluBiplatte kompl. A . |
15 00560-005-70 Halbrundniet 3xé DIN G0 AL . . . .. 2
) 16 | 4701-32504-00 | Isolierplatte . . . . . . . . . . . ... 1
/ L 4701-32505-00 |lsolation (DF) . . . . . . . ... ... 1
18 00933-004-17 Sechskantschraube M3x12DIN933 verz.| 3
19 00i25-001-07 Scheibe 3,2 DIN 125 verz. . . : 3
20 06797-002-31 Zahnscheibe J 3,2 DIN 6797 phos. . . .| 3
21 00934-002-17 Sechskantmutter M 3 DIN m verz. 3
Fiir Kabelanschliisse:
7 00934-002-17 Sechskantmutter M 3 DIN 934 m verz. 3
23 05797-002-31 Zahnscheibe J 3,2 DIN 6797 phos. . . .| 3
00433-001-07 Scheibe 32 DIN 433 verz. . . . . . . . 3
24 4701-32506-00 | Zindkondensator . . . . . . . . . . . 1
25 4701-32507-00 | Kondensatorschelle . . . . . . . . .. 1
2 00084-019-17 Zylinderschraube AM 4x8 DIN 84 verz.| 2
27 06797-004-31 Zahnscheibe J 43 DIN 6797 phos. . . .| 2
28 00433-002-07 Scheibe 43 DIN 433 verz. . . . . . . . 2
4701-32509-00 | Verbindungskabel Kondensator Klemme 1/ 1
4701-32508-00 | Verbindungskabel Kondens.-Unterbrecher| 1

), Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Information und Bestellung auch unter Kat. 811 - RT 250 H mit 3- u. 4-Geng-Gelriebe
www.greiner-oldtimerteile.de



E'I;E'KIEP&‘HEZMA&C[:J‘NE I e Tafel 25 ELEKTRISCHE. MASCHINE zu Tafel 25
Uit Lindhorealr Zindeiong _ || Userbreche Zindvorstslr Zindiiung
) A Bild- Teile-Nummer Teile-Bezeichnung S10ck- | Bemaerk,
Nr. zahl
29 4701-32600-01 |Unterbrecher kompl. . . . . . . . . . . 1
30| 4701-32605-02 Un!erbrecherhabel kompl mit Isolierhilse | ]
3l 4701-32616-01 |Kontaktschraube kompl, . . . . . . . . 1
32 00439-001-17 | Sechskantmutter Ahx3,5 DIN 439 verz. .| |
34 4701-32618-00 | Isolierscheibe 1,0 Hartpapier . . . . . . 2
35| 4701-3261-00 |Scheibe . . . . . .. ... ......| ~B|
36 00094-001-07 | Splint 1x8DIN%4verz, . . . .. .. . 1
Zur lahshs TI der Unterbrecherfedern
er Unterbrecherplatte
37 00084-008-17 | Zylinderschraube AM 3x8 DIN 84 verz.| |
38 06797-002-31 Zahnscheibe J 3,2 DIN 6797 phos. . . .| 1
39 | 4701-32619-00 |Isolierscheibe g 0 Hartpapier), . . . . . 2
40 4701-32620-00 | Isolierhiilse (3 i
41 00934-002-17 Sechskommuﬂer M3DIN934verz. . .| 1
Zur Befestigung der Unterbrecherplatte
am Polgehduse
42 00084-006-17 |  Zylinderschraube AM 3xé DIN 84 verz.| 2
43 06797-002-31 Zahnscheibe J 3,2 DIN 6797 phos 2
44 00433-001-07 Scheibe 3,2 DIN 433 verz. . . . 2
) 45| 4701:32622.00 | Fitzwischer kompl. st 1
46 00660-035-00 | Halbrundniet BINGEAD e v 1
47 4701-32700-01 |Ziindversteller kompl. . . . . . . . . . 1
48 4701-32712-00 | Zugfeder zu 4701 01 Siba® -, i .| 2
4701-32712-10 | Zugfeder zu 4701-32700-01 Spcmduu 2
gg} %g;ﬁ Nod(enfroger e s {
70132708.00 | Fongewichte } Nur for Export | |
49 4505-32800-00 Spannungsragler mit Tréger . 1
4701-32849-00 | Reglerhaube . . 1
50 00084-032-17 yllnderschruube AM 5x8 DIN 84 verz.| 2
51 06797-006-31 | Zahnscheibe J 53 DIN 6797 phos. . . .| 2
52|  4701-33000-00 | Zindspule kompl. 1
4701-45240-00 |Gummikappe . . . . . . . . .. .. .| 2
54 | 4701-33016-00 |Gummitille . . . . . .. ... .... 1
5 4701-33018-10 |Uberwurfmutter . . . . . . . . . ... 1
00433-003-60 | Scheibe 53DIN433 . . . . . . . .. 1
06797-006-31 Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 phos. 1
53 4601-33300-00 Zundlahulg ompl. o ouoe e 1
55| 4701-33310-00 | Ziindleitung or kompL .G ¢ s 1
57 72502-002-90 | Zindkerze Bosch W 225T1/14 . . . . . 1
\] 72502-003-90 | Zundkerze Beru 22514v2 . . . . . . .| 1
J Information und Bestellung auch unter
Information und Bestellung auch unter | www.greiner-oldtimerteile.de T

www.greiner-oldtimerteile.de
78 Kat. 8171 - RT 250 H mit 3- u. 4-Gang-Gelriebe



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
Batterie-Scheinwerfer
(der RT 250 H mit 3- v, &-Gang-Getriebe)

Tafel 26

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de



[’ &

() )

il.
D
HAUPTGRUPPE 4

ELEKTRISCHE
AUSRUSTUNG

() ) fiir DKW-MOTORRAD

RT 250 H und RT 250N
mit 3- und 4-Gang-Getriebe

Tafel Seite
Elekirische Ausristung RT 250 H mit 3- u. 4Gang-Getriebe 26—29 81—%9
Batterie 26 82—83
Scheinwerfer ) fir 3- und 4-Gang-Getriebe . . . . . . = 2% 82—85
SchluBleuchte 2% 86—87
Scheinwerfer fir 4-Gang-Getriebe . . . . . . . . . 7 88—93
Leerlaufonzeigeschalter 28 94—95
Handabblendschalter-Signalhorn }Fﬁr 3-Gang-Getriebe . 28 96—97
Kabel-Tachometer 28 9697

Leerlaufanzeigeschalter
Handabblendschalter-Signalhorn
Kabel-Tachometer

fir 4-Gang-Getriebe . 29 98—99

p ;
) )
Information und Bestellung auch unter

Information und Bestellung auch unter Kat. 81/1 - RT 250 H mit 3- u. &-Gang-Getriebe www.greiner-oldtimerteile.de
www.greiner-oldtimerteile.de

a1




ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG Tafel 26 ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG zu Tafel 26
u..i'x"ﬁ? l’ifl.n';l 3 u. 4-Gang-Getriebe) Scheinwerfer
- ) | (der RT 250 H mit 3- u. & Gang-Getrisbe)
/1 8itd]  Teite-Nummer T s BvE Tl e N i SHick: | Bomerk.
Nr. zahl

29 4801-40204-00 | Schaltschliissel ohne Kamm fir Scheinw. |
ohne Zindlichtschalter-VerschluB . . 1
4801-40204-10 | SchaltschlUssel mit Kamm for Scheinw. mit
Zindlichtschalter-VerschiuB . . . |

Einzelteile fiir Bosch-Ziindlichtschalter

4801-40276-00 | Anschlufiplatte m. Umschalierkontuktp!uﬂe
4801-40277-00 | Fohrungsbichse for Schlossel . . . . . |
4801-40278-00 | Kontaktplatte . . . . . . . .
4801-40279-00 | Isolierring fir Kontaktplatte . . . . .
4801-40280-00 | Schraubenfeder zur Konicklplaﬂa .
4801-40285-00 Kuqeln zum Einrasten

4801-40282-00 | AbschluBhiise . : :
4801-40283-00 | AuBerer Federring el
4801-40284-00 | Innerer Federring . . . 3
4801-402856-00 | Schaltknopf mit Mitnehmerbolzen
4801-40287-00 | Scheibe zum Schaltknopf . . . . . . . .
4801-40288-00 | Dichtscheibe . . . . . . . . O
4801-40289-00 | Kontaktplatte (Schulisegmenil W
4801-40290-00 Sd'nrclubenfedet e |

Schei
) ) 00094003.00 | *“Soitmt 1:5%6 DIN 94 . | B sk o

4701-40201-10 | * Scheinwerfer kompl. HBHOL&
4701-40202-00 | Gummidichtung fiir Tachoein
4701-40203-10 | Gloshaltering verchromt . .
4701-40205-10 | Parabol-Reflektor mit Kolotte
4701-40207-10 | Lampenfassung kompl. . . .
4701-40208-10 | Streuscheibe . . . . .
4701-40209-10 | Dichtung fir Streuscheibe . .
4701-40210-10 | Sprengfeder fir Streuscheibe . .
4701 40211-10 | Feder fir Lampenfassung . . . . . :
4701-40213-10 Srgnalfensﬁor otkempl: . + © o @ W
4701-40216-10 | Signalfenster grin kompl. HEELR
4701-40214-10 | Zindlichtscholter kompl.

4701-40249-10 | Zndlichtschalter- VefschluB )
4701-40257-10 | Blendschirm kompl. . . . . .
4701-40223-10 | Rundmutter .

4699-40238-10 | Gummimuffe f, Kabelzufohrun
4805-40220-0V | Verb.-Kabel im Scheinwerfer {gdnalier
Tocholauchta): 5 <. L o Shan § s 1 |
4805.40221.00 | Verb.-Kabel im Scheinw. (Schalter-Standl)| 1 |
4805-40222-00 | Massekabel im Scheinwerfer . . . . . . 1
4701-40204-10 | Schaltschlissel fir Schamwerfar mit Zind-

it e i et e i o s e et et e e e e e el e et ek ) ek ek ek ek ek

lichtschalter-Verschlufh . . . . . . . . 1
4699-40204-10 | Schaltschlissel fiir Scheinwerfer ohne
Zindlichtschalter-Verschlu3 . . . . . .| 1
) ) * Kompl. nicht mehr lieferbar, bei Ersatz

4805-40201-01 verwenden. (Einzelteile|
siehe Seite 89.)

Information und Bestellung auch unter

. www.greiner-oldtimerteile.de .
‘ 84 Kat. 81/1 - RT 250 H mit 3- u, 4-Gang-Getriebe INfOrmation und Bestellung auch unter gg

www.greiner-oldtimerteile.de



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG Tafel 26 EI.EKTRIQ%%I':E AUSRUSTUNG zu Tafel 26

SchluBleuchte SchluBl e _
(der RT 250 H mit 3- v, 4-Gang-Gelriebe) o (der RT 250 H mit 3- v, 4-Gang-Getriebe)

\
; ) Bild- Teile-Nummer Teile-Bezeichnung St0ck- | Bemark.
Nr. zahl

4701-40201-00 |* Scheinwerfer lcom?l t& obek} ... 0 . s
4701-40202-00 | Gummidichtung f oeinbau 183
4701-40203-00 | Fassungsring verchromt . . . . . . @ 3
4701-40205-20 | Reflektor mit eloxiertem Sptcgel S —
4701-40207-20 |Lampenfossung . . . . . . . . . . ..,
4701-40257-00 |Blendschirm kompl. . . . . . . . ..
4701-40207-00 | Lampenfassung fur Reflektor (ohne Blend-
irm-Kalotte 4701-40206-00) . . . . .
4701-40211-00 |Feder fur Lompenfassung S e
4701-40252-00 | Schraubenhalterung
4701-40208-00 |Streuscheibe . . . S
4701-40209-00 | Dichtung for Streuscheibe . . . . . . . .
4701-40210-00 |Sprengfeder fir Sireusdwlbe ET—
4701-40213-00 Slgnu enster rof kompl. C e e
4701-40216-00 | Signalfenster griin kompl, . :
4701-40214-00 | Zindlichtschalter kom :
4701-40249-00 | Zondlichtschalterverschluf . .
4701-40250 00 |Dichtung for Zondlichtschalter . = . . . .
4701-40260 00 |Umbauzwischenplatte . . . . . . |
4805-40220-00 |Verb.-Kabel im Scheinw. (Schalter-
Tdacholevchle) « & & o6 s o s
4805-40221-00 |Verb.-Kabel im Scheinw, ‘Sd‘mlie{ -Standl.)
4805-40222-00 | Massekabel im Scheinwerfer . . . . . .
y, 4701-40204-00 |Schaltschlissel fir Zondlichtschalter . . .

4701-40302-01 |SchluBleuchte kompl. chne Gluhlumpa
(2T R
4701-40308-00 Unierle?pluﬂe {Gummn} ;
4701-40303-01 | Oberteil mit Glas . . 1o
4701-40304-00 | Unterteil mit Lampenfassung . . . . . .
4701-40305-30 |Rotes Glas fir SchluBBleuchte . . = . . .
4701-40305-30 |Fassungsring fir Glas . . . . . . . . .
4701-40307-00 | Gummidichtung . e
72601-990-90 | Kugellampe 6 V,5W, Sockel BA 95 . .|
00924-001-19 | Linsensenkschraube M 4x8x2 DIN 924 |
T o) S s |
00084-029-17 Halbrundschraube AM 5x12 DIN 86 verz. |
00934.005-17 | Sechskantmutter M 5 DIN 934 m verz. . |
00137-003-31 Federscheibe B 5 DIN 137 phos. . . . .
40621-003-01 Isolierschlauch B 4x5, schwarz, nur in
Meterware . . .. . . . . . . . .

Einzelteile fiir SchluBleuchte (,Hella")
4701-40303-10 | Oberteil mit Glas . . . . . . . .. ..
4701-40304-10 | Unferteil mit Lampenfassung . . . . . .
4701-40305-10 | Rotes Glas mit Fassungsring u. Cellophan- |
sd':mba.,..,.._.,....,:
4701-40308-10 | Unterlegplatte . . . . . . . . . . . .. [ 1

) ) * Kompl. nicht mehr lieferbar, bei Ersatz
/ : 4805-40201-00 verwenden. (Einzelteile
siehe Seite 89.)

PR S

[P PPIY ) P p—

e 8
R

8% BURBREHY
TR TN P R i p

.
-

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de Kat. 81/1 - RT 250 H mit 3. v. 4-Gang-Getriebe INOrMation und Bestellung auch unter g,
86 www.greiner-oldtimerteile.de




ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
Batterie-Scheinwerfer
(der RT 25001 mit 4-Gang-Getrisbs)

Tafel 27

e )
25

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

e ———— T T

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG Zu Tafel 27
e-Scheinwerfer
(der RY 250/1 mit 4-Gang-Gelriebe)
:::d'! Teile-Nummer | Teile-Bezeichnung 5:‘:: ! Bemerk.
1 4505-40101-00 | Bleisommler 6 V 6 Ah 1
Longbaubatterie Moll v. ,Auto Union®
— | 12-4505-40101-00 | Bleisammler 6 V 6 Ah {Iropenfeslj i
- 4505-40101-01 | * Bleisammler é V é
(Langbaubatterie T 6B&g). . 1
— | 12-4505-40101-01 | * Bleisammler 6 V 6 Kﬁ {lropenfesl} 1
2 4505-40111-00 | Deckel f. Bleis, Moll u. ,Auto Union® . . 1
- 4505-40111-10 | Deckel fir Bleisammler ,Sonnenschein™ . 1
3 4505-40112-01 | AnschluBkrimmer fir Bleisommler Moll u.
«~Auto Union” . .
B 4505-45274-00 | Abzugschlauch for Bleisammler Moll u.
| +Auto Union” .
s 4505-45274-10 AbZﬁgschluuch for Bleisammler Sonnen— | ]
schemn w i T
- 4801-45101-00 | Batterie-Minuskabel kompl 1
5 4701-45240-00 | Gummimuffe fir BaHerie- AnscthB -
- 00933-064-13 | Scchskantschroube M 5x15 Sz } befest. an| 2
- 00125-004-03 | Scheibe 53 DIN 125 verbleit i Kabel- 2
- 00127-007-31 | Federring B 5 DIN 127 Batterie 2
- 00934-005-13 | Sechskantmutter M 5 verbleit z. Befest. 2
- 00933-021-37 | Sechskantschraube M 6x10 verz, | des 1
- 00137-004-31 | Federscheibe B 6 } Sobals 1
3 4805-40201-00 | Scheinwerfer kompl. (Notek) da
7 4701-40202-00 | Gummidichtung fir Tachoeinbau . E 1
8 4701-40203-00 |  Fassungsring verchromt . S el (O
9 4805-40204-00 |  Schaltschliissel fur Zondlichtschalter . .| |
10 4701-40206-20 | Reflektor mit eloxiertem Splegal ; .| 1
n 4701-40207-20 | Lampenfassung ; Jd 01
— | 4701-40211-00 | Feder fir Lompenfossung of .k
~ | 4701 40252-00 | Schraubenhalterung . .|
12 4701-40208-00 Streuscheibe . 4 25 . |
13 4701-40209-00 Dichtung fur Streuscheibe . . . | 5
14 4701-40210-00 Sprengfeder fir Streuscheibe . gl o
15 4701-40213-00 |  Signalfenster rot kompl. ‘| 1
16 4805-40214-03 Zindlichtschalter kompl. . " o
—~ |  4805-40250-00 | Dichtung fiir Zundhchlsdﬁnher e 1
- 4805-40258-00 |  Scheibe fur Dichtung 4805-40250-00 . 1
17 4701-40210-00  Signalfenster Frun kompl. . 1
18 47071-40249-01 Zindlichtschalterverschlu 1
19 4701-40257-00 | Blendschirm . 1
20 4805-40220-00 Verbindungskabel im Sd‘!elnwerfar
[ Schalter-Tacholeuch 1
21 4805-40221-00 | Verbindungskabel im Schemwerfar |
| Schalter-Standlicht 1
22 | 48054022200 Massekabel im Scheinwerfer . . . . .| 1
23 00933-032-37 | Sechskantschraube M Bx20 | for |
[ [ DIN 933 verz. Schein- 2
24 | 00127-012-39 Federring B 8 DIN 127 werferbef| 2
| * Kompl. nicht mehr lieferbar, bei Ersatz !
4505-40101-00 verwenden. |

5

. 8171 - RT 250 H mit 3- und 4-Gong-Gatrisbe

Informa und Bestellung auch unter
wwwéggpelnar-oldilmedenle de

89



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG Tafel 27 ELEKTRISCHE AUSROSTUNG Zu Tofel 27
Batterie-Scheinwerfer Scheinwerfer
(der RT 250/1 mit 4-Gang-Getrieba) (der RT 250/1 mit mmmbo]
= —_ ) . E}:ﬂ Teile-Nummer Teile-Bezeichnung s::::‘ Bemerk.
T T N
| 00084-025-17 | Zylinderschraube AM 4x15 DIN 84 . [ 2
25 | 00085-025-17 | Linsenschraube BM 6x18 f. Fassungsring 1
26 | 06797-010-31 | Zahnscheibe J 6,4 am Scheinwerter | ]
7 | 00085-002-17 Lnnsenschruube AM 4x8 DIN 85 verz. |
| for Lampenfassung im Scheinwerfer . .| 4
28| 7258100190 | Schmelzeinsatz mit Schmelzband '
(Patronenband- Sldmrun% 8/15 Amp.. .| 1
29 | 72601-001-90 | GlGhlampe B 6 V 35/35 W DIN 72601 |
| fir Fernlicht . : 1
30 72601-002-90 | Glohlampe J VD06 W DIN 72601
! fir Tachobeleuchtun T
31 72601-032-90 | Gluhlampe H&6V 2 W IN 72601 |
| for Stand-Kontrollicht . . .
37 | 72613-001-90 | Gummitille A f. Scheinw.-Gehduse . 2
33| 72613-501-90 | Gummitille D f. Tachespirale . 1
4805-40201-01 | Scheinwerfer kompl. (Hello) . . . 1
4701-40202-00 | Gummidichtung fir Tachoeinbau . 1
4701-40203-10 |  Glashaltering verchromt . . . . . 1
| 4805-40204-00 | Schaltschlissel fir ZOndlichischalter . 1
| 4701-40206-10 Parabol-Reflektor mit Kalotte . : 1
: | 4701-40207-10 Lampenfassung kompl. . . 1
) ! | 4701-40208-10 | Streuscheibe . 1
4701-40209-10 |  Dichtung fir Streyscheibe . . 1
4701-40210-10 Spren% eder fur Streuscheibe 7
4701-40211-10 |  Feder fir Lampenfcssung 1
4701.40213-10 |  Signalfenster rot kompl. 1
4805-40214-03 Ziindlichtschalter kempl. . . . . . .| ]
4805-40250-00 | Dichtung fir Zindlichischalter . . . .| 1
4805.40258-00 | Scheibe fiir Dichtung 4805-40250-00 . .| 1
4701-40216-10 |  Signalfenster griin komr. Y ) 1
4701-40249-11 Zundlichtscha erversch uB’ 1
4701-40257-10 | Blendschirm kompl. . . 1
4701-40223-10 Rundmutter . . z 1
i | 4805-40220-00 Verbindungskabel im Sd\mnwerfar |
| Schalter-Tacholeuchte i TR i
‘ | 4B805-40221-00 Verbindungskobel im Sl:hemwerfnr
| Schalter-Stondlicht . . . . T
4B05-40222-00 = Massekabel im Scheinwerfer . . gl
00933-032-37 Sechskan!schruubeMBx?ﬁ{ f.Schein- | 2
00127-012-39 | Federring B8DIN 127 werfor-Bef, | 2
00084-025-17 | Zylinderschraube AM 4x15
| DIN 84 verz. Bef. Zﬂndlrchischalter | 2
00085-025-17 Linsenschroube BM 6x18/10 . . . 1
[ 06797-010-31 Zahnscheibe J 6,4 . 4
| 00085-002-17 Linsenschraube AM 4x8 DIN 85 verz | |
f. Lampenfassung im Scheinwerfer . .| 4 |
72581-001-90 Schmelzeinsatz mit Schmelzband
(Patronenband- S:cherung&&f‘ls Amp. .| 1
72601-001-90 | C‘--Ifﬁhir.;rrq::mi 3\6 V 35/35 W DIN ?2601
et z » Ur Fernlicht -
Information und Bestellung auch unter |
www.greiner-oldtimerteile.de  1V/55/5% Information und Bestellung auch unter

90 Kat, 01/1 = RT 250 H mit 3 und 4-Gong-Geiriebe 1. N°m_greiner-oldtimerleile.de



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG Tafel 27 e e zu Tafel 27
tscg:el'{‘?s::!‘.;n 4-Gang-Gelriebe) (der RT 250/1 mit 4-Gang-Geiricbe)
L/ ABild  Teile-Nummer Teile-Bezeichnung SHock- | Bemerk,
1 Mr. zahl

72601-002-90 Glihlampe J 6 V 0,6 W DIN 72601
Tacho-Beleuchtung . . . . . . . . .
72601-007-20 | Glihlampe H 6 V 'I,S W DIN 72601 for
| Stand-Kentrollicht . . . . . . . . .
72613-001-90 Gummitille A f. Scheinwerfer- Gahﬁuse
72613-501-90 Gummitille D f. Tachos?uole T
4699-40238-10 | Gummimuffe fir KabelzufGhrung .

4805-40201-02 | Scheinwerfer kompl. (Bosch) . .
4701-40202-00 | Gummidichtung fur Tachoeinbay
4801-40203-00 | Einfossungsring verchromt .

| 4805-40204-00 | Schaltschlissel fir Zundlld'lfschuliar
| 4B01-40206-01 | Reflektor . . .

4801-40207-00 | Lampenfassung ;
4801-40208-00 | Streuscheibe . . :
4801-40209-00 | Dichtung fir Streuscheibe . . .
4801-40210-00 | Sprengfeder fir Streuscheibe .
4801-40211-00 | Spannbigel for Lampanfuuung .
4801-40257-00 | Abdeckspiegel .

4801-40213-00 | Signalfenster rot kon'l.pl.
4805-40216-00 | Signalfenster grin kompl. .
4805-40267-00 | Zondlichtschalier-Verschluf-Oberteil .

S R P e R U B, S - R Y

4B05-40269-00 | Zindlichtschalter- Verschluﬁ‘Uniarieﬂ
\ 4805-40214-02 | Zindlichtschalter kompl :

- 4805-40250-00 | Dichtung fir Zundltd&tscholler AT
4805-40258-00 | Scheibe fir Dichtung . . . . . . . . . .
4805-40220-00 | Verbindungskabel |m Scheinwerfer

Schalter-Tacholeuchte . . . . . . . .
4805-40221-00 | Verbindungskabel im Scheinwerfer
Schalter-Standlicht . . . . . 1
4805-40222-00 | Massekabel im Scheinwerfer |1
00933-032-37 Sechskantschraube M 8x20 2
00127-012-31 FederringB8DIN12Z . . . . . . . | 2
00084-025-17 Zylinderschraube AM 4x15 £ Bef. 2
e Zondiicht-| 2
00433-002-07 Scheibe 4,3 DIN 433 verz. | schalter 2
06797-004-31 Zahnscheibe J 4,3 DIN 6797
00085-025-17 I.msensr.hmuba BM 6x18/10 l f. Fassungs-
DIN 85 ve ring am 1
| 04797-01031 | Zahnscheibe ) 64 DIN 6797| Scheinw. 1
00085-002-17 Linsenschraube AM 4x8 DIN 85 verz.
f. Lompenfassung im Scheinwerfer . 4
72581-001-90 | Schmelzeinsatz mit Schmelzband 8/15 1
72601-001-90 Gllflhlolm e B 6V 3535 W DIN 72601 fﬁr
arnlicht s & ey e B ST RN
72601-002-90 | GIDhlampe J &6V 0,6 W DIN 72601
| f. Tudwbeleudﬂun
72601-007-90 | Glihlampe H6V 15 DIN 72601
{ Siand Kontrollicht : T U
72613-001-90 Gummitiille A f. Scheinw.-Gehduse | 2
) 72613-501-90 Gummitille D f. Tachospirale . . . [ 1

Information und Bestellung auch unter |y ss 55 Ket. 8111 - RT250 H mit 3 u. &Gung-Got .blnformatlon und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de www.greiner-oldtimerteile, de bl



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG Tafel 28 ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG zu Tafel 28
I.nrluufunnlg-oldlu ter Leerlavfanz
(der RT 250 H mit 3-Gang-Getriebe) (der RT 250 H mit Q-Gdl'iillo}
) ABild  Teile-Nummer Teile-Bezeichnung Stock- | Bemerk,
Nr. zahl
1 4801-41102-00 Komvob« kornpl fir Leerlaufanzeige
bis Motor 48 002 AN{ ......... 1
2 00084-017-17 ylinderschraube 4x6 DIN 84 verz.| 1
3 00433-002-07 Scheibe 43 DIN 433 verz. . {4
00127-006-31 Federring B 4 DIN 127 phos. 3 .
4801-41104-00 | Schraubenteder 0,7 W g R 1 ]
05401-025-40 Kugel 7,938 11l 5401 | 1 |
4 00084-037-17 Zy inderschraube AM 5x15 DIN 84 verz.| |
5 00137-003-31 Federscheibe B 5 DIN 137 phos 1
6| 4801-41117-00 | Dichtung 05 . . . . . | 5 nB |
] 4801-41102-10 | Kontakigeber kompl. fir Leerlaufanzeige
g:lb Motord8002001) . . . . . . . .. 1
9 00084-017-17 ylinderschravbe 4:6 DIN 84 verz.| 1
7 4801-41117-10 | Dichtu E g 1
10 00433-002-07 Scheibe 4,3 DIN 433 verz. . . . . . 1
1 00127-006-31 Federring B 4 DIN 127 phos 1
4801-41104-00 | Schraubenfeder 07 . . . . . s Rl 3
05401-025-40 Kugel 7,938 11l DIN 5401 . . 1
12 00084-037-17 | Zylinderschraube AM 5x15 DIN 84 verz.| 2
13 00137-003-31 Federscheibe BSDIN137 . . . . . . . 2
Y
) A i
|
) ) Information und Bestellung auch unter
4 www.greiner-oldtime eile,dr
. 04 Kat. 8171 - RT 250 H mit 3- u. 4-Gong-Getriebe

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG Tafel 28

Handabblendschalter-Signalhorn-Kabel-Tachometer ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG zu Tafel 29
(der RT 250 H mit 3-Gang-Gelrisbe) I.nrinu‘lnnulz.—ﬂundobblondsdmllor-Slgnulhorn-Kuhal -Tachometer
r ) (der RT 2507 mit
IBitd  Teite-Nummer Teile-Bezeichnung Stock- | Bemerk.
Nr. zahl
l.urlnulﬁnxerge
1 4505-41101-02 | Kontakigeber ko ; @ e w] 1
2 4505-41117-00 | Dichtung zu 4505-4 'IO'I s v o 1
4505-41117-10 | Dichtung zu 4505-41101-02. . . . . . . .| 1

3 48014230100 | Handabblendschalter I(ompi ......
4801-42302-00 | Oberteil mit Hupenknopf . . . . . . . .
4801-42303-00 | Schaltereinsatz ompF ........
4801-42304-00 | Unterteil ; B R
4801-42305-00 | Gummitiille .

00085-024-17 Linsenschraube AM 3x4 DIN 85 verz.

4701-44200-00 |Signalhorn kompl. ,Hella” . . . . . . .
4701-44202-00 | Feder fir Si nal orn ,,Hella ......
4701-44200-01 | Signalhorn r.t .Bosch LS s B
4701-44202-10 |Feder fir S-gnn horn ,Bosch” . . . . . .
00931-036-31 Sechskantschraube M 8x20 DIN 931 phos.
06797-011-31 Zahnscheibe J 8,4 DIN 6797 phos.
Sechskantmutier M 8 DIN 934 m .
00127-012- 3'I Federring B 8 DIN 127 phos. . .
-009-19 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 verchromf

il el

~Noe U
A

85e3s,
358cH:

o) v 4701-45104-00 | Maschinenkabelstrang kompl. . . . . . . 1
4701-33907-00 |Krallenkabelschuh . . . . . . . . . . . 2
4701-33905-10 |Krallenkabelschuh . | 2

20004-001-01 Kunststoff-Klebeband 10 in Meterware
BELEE ot 6 8 G 5 o b 1
4801-45103-10 |Verbraucherkabelstrang kompl. . . . . . 1
4701-33905-10 |Krallenkabelschuh . . . . . . . . . . . 1

4701-33907-00 |Krallenkabelschuh . . . . . . . . . .. {

4701-33911-00 | Krallenkabelschuh . . . . . . . . . . . 3
1817-45202-01 |Gummimuffe . . . . . . .. .. ... 1

90004-001-01 Kunststoff-Klebeband 10 in Meterware
SRWEEE o s % 2 o0 B 8 o ® s 1
13 4805-46102-00 | Tachometer nlllu Antriebswelle . . . . .| 1
14 |  4805-46110-00 |Biegsame Welle 1400 lang . . . . . . .| 1
4701-28165-10 | Schelle fir Tachospirale . . . . . . . . . 1
15 72601-002-90 Glihlampe J 6V 0,6 W DIN 72601 BA7s| 1
16 6003-44311-00 |Fassung zur Glihlampe . . . . . . . . . 1

| ) )
| 96 . : Information und Bestellung auch unter

Kat. B1/1 - RT 250 H mit 3- u. 4-Gong-Geiriebe 99

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

www.greiner-oldtimerteile.de



Eﬁfﬁﬁigfﬁgsdsggﬁ.%muh“.s"““‘°m-xuh.| Tachometer . s fﬁﬁﬂﬁ'{iﬁf iﬁ:&?&ﬁfﬂdﬂmr Signalhorn-Kabel- Tudnom-hzru Tefst D
(der RT 250/1 mit ng-Getriebe ) L (der RT 2500 ..n‘fc..nfc.... 9
I Bitg- Teile-Nummer Teile-Bezeichnung Stock- Bemerk.
Nr. zahl

lurlnufunxerge

1 4505-41101-02 | Kontakigeber ko ; swame w] 0
2|  4505-41117-00 |Dichtung zu 4505-4 'IU'I Wose = u wi 1
4505-41117-10 |Dichtung zu 4505-41101-02. . . . . . . .| 1

3 4801-42301-00 | Handabblendschalter kompl. . . . . . 1
4801-42302-00 | Oberteil mit Hupenknopf . . . . . . . . 1
4801-42303-00 | Schaltereinsatz Eompl ........ 1
4801-42304-00 |Unterteil . . B }
1

4 4801-42305-00 | Gummitille .

5 00085-024-17 Linsenschraube AM 3x4 DIN 85 verz.

6 4701-44200-00 |Signalhorn kompl. ,Hella” . . . . . . . 1

7 4701-44202-00 |Feder fiir Signal orn ,,Hella ...... 1
4701-44200-01 |Signalhorn omr 4Bosch -
4701-44202-10 | Feder fir Signalhorn ,Bosch” . . . . . . 1

00931-036-31 Sechskantschraube M 8x20 DIN 931 phos. | 1
06797-011-31 Zahnscheibe J 8,4 DIN 6797 phos. 1
Sechskantmutter M8 DIN934m. . . .| 1

00127-012- 3'| Federring B 8 DIN 127 phos. . . 1
-009-19 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 verchromt | 1

f5egs,
Spech:

) ¢ 4701-45104-00 | Maschinenkabelstrang kompl ....... 1
4701-33907-00 |Krallenkabelschuh . . S 1 2
4701-33905-10 |Krallenkabelschuh . . . . . . . . . . . | 2

20004-001-01 Kunststoff-Klebeband 10 in Meterware
SIWOIE o wscon % 0 fosr G & i @ 1
4801-45103-10 |Verbraucherkabelstrang kompl. . . . . . 1
4701-33905-10 |Krallenkabelschuh . . . . . . . . . . . 1
4701-33907-00 |Krallenkobelschuh . . . . . . . . . .. 1
4701-33911-00 | Krallenkabelschuh . . . . . . . . . . . 3
1817-45202-01 | Gummimuffe . . . . . . . . . . . .. 1

90004-001-01 Kunststoff-Klebeband 10 in Meterware
SWOEE &« puina & & wit B 8 coe 1 1
13 4805-46102-00 | Tachometer ohne Antriebswelle . . . . .| |
14|  4805-46110-00 |Biegsame Welle 1400 lang . . . . . . . 1
4701-28165-10 | Schelle fir Tachospirale . . . . . . . . . 1
15 72601-002-90 Glihlampe J 6V 0,6 W DIN 72601 BA7s | 1
16 6003-44311-00 |Fassung zur Glihlampe . . . . . . . . . 1

/
" Information und Bestellung auch unter Kat. 81/1 - RT 250 H mit 3- u. 4-Gong-Getriebe  Information und Bestellung auch unter 99

www.greiner-oldtimerteile.de www.greiner-oldtimerteile.de



